
光大环保技术装备〔常州〕有限公司 105 齐河 110 陵水儋州

109 北辰捞渣机备件询价公告

光大环保技术装备〔常州〕有限公司因建设/经营需要，现对光大环保技术装备〔常州〕

有限公司 105齐河 110陵水儋州 109北辰捞渣机备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供

应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：ZBZZ-GX-2023-0999

二、采购项目名称：光大环保技术装备〔常州〕有限公司 105齐河 110陵水儋州 109北辰捞

渣机备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

货物 规格 数量 单位

1 EB20231009-110
陵水项目-捞渣机耐磨

板

L396×W315×δ

12mm，16Mn、通用，

带螺栓

2 块

2 EB20231009-110
陵水项目-捞渣机耐磨

板

L996×W396×δ

15mm，handox400，

通用，带螺栓

15 块

3 EB20231009-110
陵水项目-捞渣机人孔

门密封条
硅胶酮 20*25，通用 100 米

4 EB20231009-110

陵水项目-捞渣机液压

缸附件（销轴及卡板、

螺钉）

自主通用，组合件 4 套

5 EB20231009-110 陵水项目-外摇臂

通用，销轴式，内径

φ185，焊接件，左

右各一套

2 套

6 EB20231009-110
陵水项目-内摇臂耐磨

套
自主通用，合金 2 件

7 EB20231009-110 陵水项目-捞渣机左右 自主通用，组合件 4 扇



侧检修门

8 EB20231009-110
陵水项目-捞渣机轴承

密封装置(含盘根)
自主通用，组合件 4 套

9 EB20231009-110
陵水项目-捞渣机推杆

前端顶板（含螺栓）
2000HK，组合件 1 套

10 EB20231009-110
陵水项目-捞渣机耐磨

板

L1184×W396×δ

15mm，handox400，

通用，带螺栓

3 块

11 EB20230922-105 齐河捞渣机滑枕

2000KH，含推杆框架、

刮须、推杆前端顶板、

推板、推杆框架销轴及

耐磨套、锁片、锁片螺

栓等配套零部件

2 套

12 EB20230922-105
齐河捞渣机挡泥板（含销

轴、自锁螺母）
2000KH 4 套

13 EB20231009-110 儋州捞渣机耐磨板

L996×W396×δ

15mm，handox400，

通用，含配套螺栓、

螺母、四氟垫

6 块

14 EB20231007-109 北辰合同-外摇臂
通用，键式，内径φ

185，焊接件
2 套

15 EB20231007-109
北辰合同-捞渣机人孔

门密封条
硅胶酮 20*25，通用 40 米

16 EB20231007-109 北辰合同-捞渣机滑枕 2400KH，组合件 2 套

17 EB20231007-109
北辰合同-内摇臂耐磨

套
自主通用，合金 4 件

18 EB20231007-109
北辰合同-捞渣机左右

侧检修门
自主通用，组合件 2 扇

19 EB20231007-109
北辰合同-捞渣机轴承

密封装置(含盘根)
自主通用，组合件 4 套



20 EB20231007-109 北辰合同-主轴

2400HK，（键式、含

内摇臂）φ185，焊

接件

2 个

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

3.从 2020年至今必须提供相关合格业绩 2-3 个（包括合同、验收单等）

4.暂不提供图纸，中标后确认图纸，前期厂家自行现场测绘。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2023年 10月 16日 14时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保技术装备〔常州〕有限公司

地 址：常州市武进区遥观镇钱家塘居委常和路 9号

联 系 人：陈祎

电 话：13813556242

电子邮箱：chenyi1@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn



监督电话：0755-83989817

2023年 10月 12日


	光大环保技术装备〔常州〕有限公司105齐河110陵水儋州109北辰捞渣机备件询价公告
	一、采购项目编号：ZBZZ-GX-2023-0999
	二、采购项目名称：光大环保技术装备〔常州〕有限公司105齐河110陵水儋州109北辰捞渣机备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	3.从2020年至今必须提供相关合格业绩2-3个（包括合同、验收单等）
	4.暂不提供图纸，中标后确认图纸，前期厂家自行现场测绘。
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-10-12T23:08:13+0800
	location
	szca




